
Uchwała Nr LXIII/752/24
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 31 stycznia 2024 roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz.
40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 364 346,14 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 21 816,47 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 3 961 125,24 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 3 618 595,57 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 171 595 770,79 zł
                                                                      w tym: bieżące 137 968 048,21 zł
                                                                                  majątkowe 33 627 722,58 zł
                                                                 - wydatki 197 543 717,79 zł
                                                                      w tym: bieżące 135 201 482,20 zł
                                                                                  majątkowe 62 342 235,59 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2024 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 364.346,14 zł. dotyczą:
- wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2023 (200.524,72 zł. - zadania bieżące i 29.821,42 zł. zadania majątkowe),
- wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych w związku ze zwrotem pobranych świadczeń przez osobę uprawnioną  (łącznie:
94.000,00 zł.),
- wpływy z tytułu zwrotu dotacji za dzieci z innych gmin korzystających z innych form wychowania przedszkolnego na terenie
Gminy Miękinia (40.000,00 zł.).

Zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 21.816,47 zł.  dotyczą korekt planowanych w pływów w
związku z zakwalifikowaniem do dofinansowania projektu pn. "Cyberbezpieczna Gmina Miękinia" w ramach konkursu
"Cyberbezpieczny samorząd".

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 3.961.126,24 zł. i 3.618.595,57 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po  stronie planu dochodów budżetu gminy oraz korekt kwot planów wydatków  działań
bieżących i majątkowych realizowanych przez jednostki budżetowe gminy.


